

## Specificații de preț

| Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1758641259136 din 23.09.2025</u> |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------|----------|-----------------|---------------|---------------|-------------|---------------------|------------------------------|
| Obiectul de achiziției: <u>Metal feros în asortiment</u>                            |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| Nr. d/o                                                                             | Denumirea bunurilor/serviciilor      | Un de măsur | Can- tea | Preț (fără TVA) | Preț (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) |
| 1                                                                                   | 2                                    | 3           | 4        | 5               | 6             | 7             | 8           | 9                   | 10                           |
| <b>Lot 1</b>                                                                        |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| 1                                                                                   | Cornier 50x50x5 SM EN 10056-2:2015   | kg          | 10.000   | 12,00           | 14,40         | 120.000,00    | 144.000,00  | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 2</b>                                                                        |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| 1                                                                                   | Cornier 100x100x8 SM EN 10056-2:2015 | kg          | 20.000   | 12,00           | 14,40         | 240.000,00    | 288.000,00  | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 3</b>                                                                        |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| 1                                                                                   | Cornier 63x63x6 SM EN 10056-2:2015   | kg          | 20.000   | 12,00           | 14,40         | 240.000,00    | 288.000,00  | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 4</b>                                                                        |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| 1                                                                                   | Cornier 75x75x6 SM EN 10056-2:2015   | kg          | 30.000   | 12,00           | 14,40         | 360.000,00    | 432.000,00  | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 5</b>                                                                        |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| 1                                                                                   | Cerc d-16mm EN 10060-2003            | kg          | 20.000   | 12,40           | 14,88         | 248.000,00    | 297.600,00  | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 6</b>                                                                        |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| 1                                                                                   | Cerc d-10mm EN 10060-2003            | kg          | 3.000    | 12,40           | 14,88         | 37.200,00     | 44.640,00   | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 8</b>                                                                        |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| 1                                                                                   | Cerc d-20mm EN 10060-2003            | kg          | 2.000    | 12,40           | 14,88         | 24.800,00     | 29.760,00   | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 9</b>                                                                        |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
| 1                                                                                   | Foi metal g-2mm SMISO 4995:2014      | kg          | 2.000    | 12,25           | 14,70         | 24.500,00     | 29.400,00   | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 10</b>                                                                       |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
|                                                                                     | Foi metal g-3mm SMISO 4995:2014      | kg          | 2.000    | 12,25           | 14,70         | 24.500,00     | 29.400,00   | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 11</b>                                                                       |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
|                                                                                     | Foi metal g-4mm SMISO 4995:2014      | kg          | 2.500    | 12,25           | 14,70         | 30.625,00     | 36.750,00   | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 12</b>                                                                       |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
|                                                                                     | Foi metal g-5mm SMISO 4995:2014      | kg          | 2.000    | 12,25           | 14,70         | 24.500,00     | 29.400,00   | Până la 30 zile     |                              |
| <b>Lot 13</b>                                                                       |                                      |             |          |                 |               |               |             |                     |                              |
|                                                                                     | Foi metal g-6mm SMISO 4995:2014      | kg          | 2.000    | 12,25           | 14,70         | 24.500,00     | 29.400,00   | Până la 30 zile     |                              |

|       |  |  |              |              |  |  |
|-------|--|--|--------------|--------------|--|--|
| Total |  |  | 1.398.625,00 | 1.678.350,00 |  |  |
|-------|--|--|--------------|--------------|--|--|

Semnat: \_\_\_\_\_  
Numele, Prenumele: Botnari Victoria  
În calitate de: Administrator  
Ofertantul: „TINCOMERT ÎNVEST” S.R.L.  
Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă 33 ap. 42